

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Servisní zázemí pro bezpilotní letecké prostředky - LIBEŇ

JKSO: CC-CZ: Místo: Datum: 30.09.2019

Objednatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 009 258,21
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 009 258,21

DPH základní 21,00% ze 917 509,70 192 677,04
snižovaná 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 201 935,25

Projektant

Datum a podpis: Razitko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko

Objednavatel

Datum a podpis: Razitko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Servisní zázemí pro bezpilotní letecké prostředky - LIBEŇ

Místo: Datum: 30.09.2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	917 509,70
HSV - Práce a dodávky HSV	545 160,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	135 743,50
4 - Vodorovné konstrukce	71 463,60
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	194 596,07
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	143 356,93
PSV - Práce a dodávky PSV	372 349,60
712 - Povlakové krytiny	52 686,90
713 - Izolace tepelné	43 671,00
766 - Konstrukce truhlářské	96 966,88
777 - Podlahy lité	18 567,90
784 - Dokončovací práce - malby	6 929,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	94 925,70
764 - Konstrukce klempířské	40 646,62
767 - Konstrukce zámečnické	17 955,60

2) Ostatní náklady 0,00
Zařízení staveniště a VRN 0,00%

Celkový součet více a méně prací **91 748,51**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 917 509,70

ROZPOČET

Stavba: Servisní zázemí pro bezpilotní letecké prostředky - LIBEŇ

Místo: Datum: 30.09.2019
 Objednatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 917 509,70

HSV - Práce a dodávky HSV 545 160,10

3 - Svislé a kompletní konstrukce 135 743,50

1	K	311235141.WNR	Zdivo jednovrstvé z cihel z porobetonu na tenkovrstvou maltu tloušťky 200 mm	m2	62,810	1 050,00	65 950,50
2	K	311235142.WNR	Zdivo jednovrstvé z cihel z porobetonu na tenkovrstvou maltu tloušťky 240 mm	m2	17,600	1 140,00	20 064,00
3	K	317143442	Překlád nosný ve zdech tl 200 mm dl do 1500 mm	kus	2,000	836,00	1 672,00
4	K	317143444	Překlád nosný ve zdech tl 200 mm dl přes 1800 do 2100 mm	kus	2,000	1 247,00	2 494,00
5	K	389941011	Ocelový nosník IPE 200 (S235) dl. 3500 mm	kg	157,000	39,00	6 123,00
5	K	389941012	Ocelový nosník IPE 200 (S235) dl. 6600 mm	kg	870,000	42,00	36 540,00
6	K	389941011	Kovové doplňkové konstrukce do 1 kg pro montáž prefabrikovaných dílců , zábradlí a pod.	kg	50,000	58,00	2 900,00

4 - Vodorovné konstrukce 71 463,60

7	K	411354204	OSB 3 P-D, tl. 22mm - střešní záklop	m2	56,000	424,60	23 777,60
8	K	413321515	Nosníky ze ŽB tř. C 20/25, podkladní beton, beton věnců, beton do trapézového plechu	m3	3,200	3 740,00	11 968,00
9	K	413351121	Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 100 cm	m2	21,000	642,00	13 482,00
10	K	413351122	Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 100 cm	m2	21,000	356,00	7 476,00
11	K	413361821	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505	t	0,328	45 000,00	14 760,00
12	K	413361822	Výztuž střešní desky sítěmi kari KD35 05x100/100	t	0,000	43 000,00	0,00
13	K	413361822	Vločka izolační do nosníků,	mb	0,000	500,00	0,00

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 194 596,07

14	K	621211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrenových desek tl do 40 mm	m2	10,800	580,00	6 264,00
15	M	28375931	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 30mm	m2	12,000	35,80	429,60
16	K	621474112	Vnější omítka stěn a atik	m2	10,800	482,00	5 205,60
17	K	621521031	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	108,521	260,00	28 215,46
18	K	622142001	Pořazení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	119,321	223,30	26 644,38
19	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	m2	108,521	490,00	53 175,29
20	K	631311126	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	7,440	3 977,00	29 588,88
21	K	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	0,325	37 284,00	12 117,30
22	M	63151529.ISV	Isover TF PROFIT 120mm, λD = 0,036 (W-m-1-K 1), 1000 x 600 x 120 mm, pevnost v tahu TR 10 kPa, fasádní minerální izolace s podélným vláknem.	m2	110,000	107,60	11 836,00
23	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,122	37 284,00	4 563,56
24	K	632441111	Otěrudojný nátěr podlah	m2	61,200	230,00	14 076,00
25	K	642953121	Osazování dveřních zárubní a rámu dodatečně pl do 2,5 m2	kus	2,000	1 240,00	2 480,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 143 356,93

26	K	941211113	Montáž lešení řádového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 S do 0,9 m v do 40 m	m2	150,000	68,00	10 200,00
27	K	941211812	Demontáž lešení řádového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 S do 0,9 m v do 25 m	m2	150,000	43,00	6 450,00
28	K	941955002	Lešení lehké pomocné v podlah do 1,9 m	m2	60,000	97,00	5 820,00
29	K	943321212	Příplatek k lešení za první a ZKD den použití	m2	3 000,000	1,60	4 800,00
30	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	80,000	4,70	376,00
31	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	62,000	50,70	3 143,40
32	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,180	746,00	880,28
33	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	1,570	1 450,00	2 276,50
34	K	963012510	Bourání stropů - průchodu stoupaček do 300 mm tl do 140 mm	m3	0,200	3 420,00	684,00
35	K	9650433411	Bourání souvrství podlah nesámé skladby tl do 100 mm pl přes 4 m2	m2	62,000	280,00	17 360,00
36	K	966043121	Vybourání části říms - úprava pod nov.konstrukceti do 150 mm	m	24,200	182,00	4 404,40
37	K	974082113	Vysekání ryh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn S do 50 mm	m	205,000	68,00	13 940,00
38	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	1,000	3 860,00	3 860,00
39	K	9771511951	Zednická připomoc pro PSV	NH	32,000	300,00	9 600,00
40	K	9771511952	Příprava a zajištění dopravy materiálu na střechu a sutě ze střechy	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
41	K	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prve podlaží	t	8,083	320,00	2 586,56
42	K	979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	24,249	184,30	4 469,09
43	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,083	340,00	2 748,22
44	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	145,494	25,00	3 637,35
45	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	8,083	245,00	1 980,34
46	K	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	24,249	49,00	1 188,20

Méně práce + vícepráce

MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	----------	--------------	-------------------

Celkový součet více a méně prací 91 748,51

Vícepráce 181 947,71

Méně práce -90 199,20

0,00

			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000

0,00

			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000

-14 316,00

			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
m2	-110,000	107,60	-11 836,00
			0,000
			0,000
kus	-2,000	1 240,00	-2 480,00

0,00

			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		10	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m				
		11	Nakládání sutí na dopravní prostředky				
		12	Úprava zábradlí u schodiště pro zateplení				
		13	Přesun hmot (40,253 - 25)				
		14	EPS 80mm, $\lambda D = 0,040$ (W-m-1-K-1), 1000 x 600 x 800 mm, pevnost v tahu TR 10 kPa				

MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
t	21,070	245,000	5 162,150
t	21,070	121,000	2 549,470
kpl	1,000	1 800,000	1 800,000
t	15,252	585,000	8 922,631
m2	110,000	115,00	12 650,00